
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

N°

6

786

23

250

100

9

2

Nombre

VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA

DAVI GREUEL HOCHAPFEL

EDUARDO DALPRA

MATHEUS VEIGA

JOAQUIM ATANASIO DIAS

MATEUS BONETTI

MURILO DE SOUZA

Vueltas

8

8

8

7

7

4

4

Dif. resp. 1°

36.918

1:12.581

1 Vuelta

1 Vuelta

4 Vueltas

4 Vueltas

Total T°

11:35.543

12:12.461

12:48.124

11:56.197

12:41.938

5:45.938

6:13.032

Mejor Tm

1:24.390

1:24.508

1:25.598

1:39.744

1:43.408

1:29.789

Cidade

CAMBORIU

BLUMENAU

JOINVILLE

ITAIOPOLIS

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

JOINVILLE

Patrocínio

ECOPLAN, CENTRO EDUCACIONAL RECRIARTE, LUZ E MAR ARTESANATOS

ESPLENDOR VIAGENS E NA MOITA CHURRASCARIA

ALUCINADOS MOTOCENTER E CABELO PREPARAÇÃO

RACE PARTS

NENE MOTOS/IMS/5 GRÁFICOS/MX CENTER/ GREEN REED/GIOVANELLA

STREET SHOW, MAGIA DA PELE

Clasificado por vueltas

Impresos: 19/3/2017 11:51:09

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:15:21

Papanduva 1,240 km

19/3/2017 11:00

Federação Catarinense de Motociclismo


